



NABÍDKA

číslo: WRX JPA 2024-081 Hřiště Rakovník Z4

Výkres: 0

Dne 14.05.2024

Zákazník město Rakovník

Vážené dámy a pánové,
děkujeme vám za vaši poptávku. Váš zájem o naše výrobky nás potěšil. Následně jsme pro vás připravili a zasíláme vám detailní, nezávaznou nabídku s výčtem materiálu, cenou (dodávky, montáže a dopravy), dodací lhůtou a platebními podmínkami. Současně vám zasíláme v příloze půdorys kontejnerů, na jehož základě je naše nabídka vypracována.

V případě, že byste měli na nás dotazy, naši odborní pracovníci jsou vám k dispozici. Platnost naší nabídky je 14 dní.

S pozdravem

Antonín Fryč - jednatel společnosti

I. VÝČET MATERIÁLU

Množství 1

Pos.	Název položky	Jednotka	Množství na 1 ks kont.	Cena za MJ	Množství na zakázku	Cena celkem
------	---------------	----------	------------------------	------------	---------------------	-------------

1. KONTEJNEROVÝ RÁM

1.1	Typ R1, 20', samonosná ocelová konstrukce z válcovaných a svařovaných profilů, stohovatelnost do 3 vrstev (přízemí a 2 patra) se statickým výpočtem. Rohové sloupky šroubované k podlahovému a střešnímu dílu, zatížení sněhem/větre/větrné zatížení podlahy: 1,0 kNm-2/0,5 kNm-2/1.NP 3,0 kNm-2, 2.NP a 3.NP 2,5kNm-2. Pevné stěny.	Kus	1	141 727 Kč	1	141 727 Kč
1.30	Pomocné sloupky pro délky nad 7,0 m	pár	2	2 501 Kč	2	5 002 Kč
1.33	Vnitřní výška	mm	2600	0 Kč	2600	0 Kč
1.39	Barva rámu RAL 7035	Kontejner	1	3 359 Kč	1	3 359 Kč
1.42	Barva vnějších stěn RAL 7016	Kontejner	1	0 Kč	1	0 Kč

2. PODLAHA - PODLAHOVÁ KRYTINA

2.3	Izolace podlahy: minerální vata (MW) podle EN 13162+A1:2015, třídy A1 podle EN 13501-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501-1, izolace podlahy 100 mm	m2	21	122 Kč	21	2 525 Kč
2.19	OSB 3-3,125 m2, 22/2500x1250	m2	21	377 Kč	21	7 811 Kč
2.77	Podlahová lišta SANI DÖLKEN HSL silver grey	bm	23	0 Kč	23	0 Kč
2.84	plech AL slzičkový 3 mm	m2	18	2 628 Kč	18	48 565 Kč

3. STĚNY - STROP - STŘECHA

3.4	Izolace stropu: minerální vata (MW) podle EN 13162+A1:2015, třídy A1 podle EN 13501-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501-1, síla izolace 100 mm	m2	21	174 Kč	21	3 608 Kč
3.25	SDK KNAUF EI 30 DP-1 strop (mimo Německo) - příplatek - 2xCW profil 50 mm, 2x12,5 SDK Knauf RED	m2	21	1 257 Kč	21	26 020 Kč
3.29	Nátěr SDK (tmelení, penetrace + 2x nátěr) - strop	m2	21	305 Kč	21	6 316 Kč
3.35	SDK KNAUF EI 15 - příčka zateplená minerální izolací	m2	6	1 931 Kč	6	11 547 Kč
3.49	Pevná stěna - plechový rámeček, izolace stěny: minerální vata (MW) podle EN 13162+A1:2015, třídy A1 podle EN 13501-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501-1, síla izolace 100 mm	panel	18	1 308 Kč	18	23 548 Kč
3.57	Fasádní plech na panely	kus	18	925 Kč	18	16 651 Kč
3.66	Rastr na stěnu 1xCW profil 50 mm	m2	57	274 Kč	57	15 558 Kč
3.68	SDK KNAUF EI 30 DP1 stěna - 1xCW profil, 2x12,5 SDK Knauf RED	m2	57	1 098 Kč	57	62 395 Kč
3.73	Nátěr SDK (tmelení, penetrace + 2x nátěr) - stěna, příčka	m2	67	309 Kč	67	20 634 Kč

4. DVEŘE

4.173	Dveře plechové dvoukřídlé, 1600x2000, protipožární EI30, se zárubní rohovou, samozavírač	Kus	2	55 387 Kč	2	110 774 Kč
-------	--	-----	---	-----------	---	------------

5.OKNA

6.ROLETY

7.ELEKTRO

7.4	ELEKTRO rozvaděč	Sada	1	4 387 Kč	1	4 387 Kč
7.49	Protipožární ucpávka pro elektro zásuvku - instalační krabička Den Braven (FP20)	Kus	10	317 Kč	10	3 173 Kč
7.53	Vypínač Berker bílý	Kus	2	561 Kč	2	1 123 Kč
7.80	Zásuvka Berker 230 V	Kus	8	479 Kč	8	3 830 Kč
7.109	Krabice A box 100 pro propojení kontejnerů	Kus	1	703 Kč	1	703 Kč
7.123	Elektro revize sestavy v ČR	Sada	1	5 003 Kč	1	5 003 Kč

8.TOPENÍ

9.OSVĚTLENÍ

9.21	MODUS KX 5000, 1210mm, LED, IP54	Kus	4	2 056 Kč	4	8 224 Kč
------	----------------------------------	-----	---	----------	---	----------

10.SANITÁRNÍ VYBAVENÍ

11.BOJLERY

12.ZAŘÍZENÍ

13.OSTATNÍ

13.60	Lapače listů na střeše	bm	5	31 Kč	5	157 Kč
-------	------------------------	----	---	-------	---	--------

14. SPOJOVACÍ MATERIÁL

15.ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ

16.KONTEJNERY ZE SKLADU HOTOVÝCH VÝROBKŮ A MAJETKU SPOLEČNC

17.SUBDODÁVKY

18. VÝKONY OBJEDNATELE (NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY)

18.1	Zajištění dostatečného a volného příjezdu na staveniště pro dlouhé nákladních soupravy a možnosti vykládky kontejnerů.					
18.2	Jeřáb ke složení kontejnerových modulů, schodiště, podesty, přístřešky, lešení, plošina.					
18.3	Příprava staveniště, oplocení staveniště, staveništní WC, silniční uzavírky a další povolení.					
18.4	Stavební přípojka elektřiny po dobu montáže včetně nákladů, kontejner na stavební odpad a náklady na jeho likvidaci.					

18.5	Stavební povolení a vyřízení všech úředních povolení.			
18.6	Zemní a výkopové práce a výstavba základů pro kontejnerové sestavy, základová statika, v případě podepsání SoD bude zhotovitelem předložen plán rozmístění základů.			
18.7	Síťové a veškeré ostatní přípojky inženýrských sítí (elektřina, voda, kanalizace).			
18.8	Stavební průzkum.			
18.9	Výkony projektové přípravy a schválení projektové dokumentace.			
18.10	Vypracování projektu požární ochrany.			
18.11	Vypracování projektu vytápění a zdravotní techniky.			
18.12	Čištění venkovních stěn a fasády kontejnerů od nečistot ze silniční dopravy.			
18.13	Veškeré terénní a úklidové práce v okolí předmětu SoD.			
18.14	Prvotní ošetření podlahových krytin, závěrečný úklid.			
18.15	Mobiliář, telefonní a technická koncová zařízení, kuchyňská a ostatní vybavení.			
18.16	Požární hlásiče, detektory kouře a plynu, hasicí přístroje, hydrant.			
18.17	Slaboproud, EZS			
18.18	Instalace hromosvodu.			
18.19	Elektrická zařízení – uvedení do provozu a vyhotovení revize elektrických rozvodů budovy.			
18.20	Údržba topení, klimatizace a ostatních zařízení.			
18.21	Zaškolení personálu k použití a údržbě různých měřících a ostatních zařízení (např. měření interiérové vzdušné vlhkosti, promývání a dezinfekce instalací na pitnou			
SOUČET ZA ZAKÁZKU		1	532 640 Kč	532 640 Kč
Montáž vč. jeřábu v místě montáže		Rakovník		33 990 Kč
Doprava z Javorníku do		Rakovník		25 064 Kč
CELKEM bez DPH				591 694 Kč
Dodací lhůta		11.10.2024		
Platební podmínky		50% po podpisu, 50% před expedicí		
<p>V souladu s ustanoveními § 2154 až 2156 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, informujeme odběratele, že změní-li se od uzavření Kupní smlouvy, Smlouvy o dílo nebo Potvrzení zakázky (objednávky) do doby dodání ceny některých výrobních nákladů a tím dojde k celkovému navýšení ceny zakázky o více než 5%, bude kupní cena upravena s přihlédnutím k této skutečnosti o daný cenový rozdíl. Prodávající je povinen předložit kupujícímu cenový rozbor s odůvodněním změny kupní ceny.</p>				